

Pivovarská-Wolkerova SSZ K15

Návrh rozpočtu k opravě /rekonstrukci SSZ

Druh materiálu	počet	M.j.	cena za jednotku	celková cena
Výměna kabelů, zapojení do stávajících svorkovnic				
zapojení, zprovoznění - 8 stožárů	8	ks	4710,20	37681,60
Výměna řadiče				
řadič RS 4 84 výstupů	1	ks	330000,00	330000,00
demontáž a montáž řadiče	2	ks	5038,00	10076,00
komplexní odzkoušení	1	ks	4950,00	4950,00
naprogramování	1	ks	21879,00	21879,00
Výměna návěst.LED 230V, 12W, stávající žárovky, var.2				
návěstidlo 3x200 FUTURA LED, stejné jako K8	4	ks	11404,80	45619,20
návěstidlo 3x300	4	ks	13794,00	55176,00
návěstidlo 2 x200	8	ks	8276,40	66211,20
návěstidlo 1x200 kontr. rám	1	ks	6740,80	6740,80
držák návěstidla posuvný 300	4	ks	3190,00	12760,00
kabel k návěstidlům	200	ks	23,10	4620,00
montáž, demontáž	17	ks	2585,00	43945,00
stožár A2-2 3400 plus 1	5	ks	7199,50	35997,50
stožár STa 5000, plus 1	3	ks	21270,70	63812,10
stožár STa 6000	1	ks	24403,50	24403,50
stožár STa 4000	1	ks	7850,70	7850,70
Doprava a ubytování				
doprava 2 cesty	2		6864,00	13728,00
ubytování 2 noci	2		3740,00	7480,00
vícepráce - demontáž a osazení stožárů, výkopy			88000,00	88000,00
smyčky zhotovení 6x,tlačítka 6x			146300,00	146300,00
Cena celkem bez DPH			718219,70	1027230,60